

Årsredovisning

för

Thermostar Sverige AB

556942-1000

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Kaiser Ljungberg, Styrelseledamot
2024-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för Thermostar Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och uthyrning av städmaskiner.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det påbörjats flytt av verksamheten till Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 917	10 775	8 864	8 602
Resultat efter finansiella poster	-932	1 440	359	1 311
Soliditet (%)	56,5	53,4	60,9	60,1

Nettoomsättningen har under året minskat till 3.917 tkr, mot 10.775 tkr föregående år, vilket är en minskning med 63,6%. Bolaget har under året påbörjat flytt av verksamheten till Varberg och bolaget har därav haft färre anställda vilket minskat nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	689 955	897 292	1 637 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		897 292	-897 292	0
Årets resultat			-531 666	-531 666
Belopp vid årets utgång	50 000	1 587 247	-531 666	1 105 581

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 587 247
årets förlust	-531 666
	1 055 581
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 055 581
	1 055 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 917 291	10 774 659
Övriga rörelseintäkter		356 575	773 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 273 866	11 548 154
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 464 432	-3 105 166
Övriga externa kostnader		-1 759 011	-1 592 725
Personalkostnader	2	-1 934 144	-5 239 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 201	-201 099
Övriga rörelsekostnader		-54 861	-15 647
Summa rörelsekostnader		-5 302 649	-10 154 053
Rörelseresultat		-1 028 783	1 394 101
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		113 135	62 761
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 830	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 049	-16 605
Summa finansiella poster		96 916	46 156
Resultat efter finansiella poster		-931 867	1 440 257
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		385 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		15 201	490
Summa bokslutsdispositioner		400 201	-299 510
Resultat före skatt		-531 666	1 140 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-243 455
Årets resultat		-531 666	897 292

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 370	291 571
Summa materiella anläggningstillgångar		201 370	291 571
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	80 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 418 879	1 486 382
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 418 879	1 566 382
Summa anläggningstillgångar		1 620 249	1 857 953
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		812 260	1 423 196
Summa varulager		812 260	1 423 196
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		438 664	886 930
Övriga fordringar		252 095	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 685	24 369
Summa kortfristiga fordringar		745 444	921 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 708	1 138 025
Summa kassa och bank		361 708	1 138 025
Summa omsättningstillgångar		1 919 412	3 482 520
SUMMA TILLGÅNGAR		3 539 661	5 340 473

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 587 247

689 955

Årets resultat

-531 666

897 292

Summa fritt eget kapital

1 055 581

1 587 247

Summa eget kapital

1 105 581

1 637 247

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 075 000

1 460 000

Ackumulerade överavskrivningar

51 370

66 571

Summa obeskattade reserver

1 126 370

1 526 571

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

170 877

211 219

Summa långfristiga skulder

170 877

211 219

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

38 160

38 918

Leverantörsskulder

78 446

551 560

Skatteskulder

0

75 329

Övriga skulder

935 990

1 095 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 237

204 040

Summa kortfristiga skulder

1 136 833

1 965 436

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 539 661

5 340 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 495	1 005 495
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-630 495	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	1 005 495
Ingående avskrivningar	-713 924	-512 825
Försäljningar/utrangeringar	630 495	0
Årets avskrivningar	-90 201	-201 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 630	-713 924
Utgående redovisat värde	201 370	291 571

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	20 000
Inköp	55 000	60 000
Försäljningar	-135 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	80 000
Utgående redovisat värde	0	80 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 486 382	1 358 532
Tillkommande fordringar	17 497	127 850
Avgående fordringar	-85 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 418 879	1 486 382
Utgående redovisat värde	1 418 879	1 486 382

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 209 037 (250 137) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 160	38 918
	38 160	38 918
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 877	211 219
	170 877	211 219

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	201 370	276 370
	201 370	276 370

Jönköping 2024-07-26

Joel Kaiser Ljungberg
Joel Kaiser Ljungberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-26

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
